



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

CFP Group A/S

Avderødvej 27, 2980 Kokkedal

CVR-nr. 73 32 80 12

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. maj 2023.

Jesper Favre-Bulle Malling Petersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	15



Selskabsoplysninger

Selskabet	CFP Group A/S Avderødvej 27 2980 Kokkedal CVR-nr.: 73 32 80 12 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Rolf Malling Petersen, Formand Torgny Pahle Jesper Favre-Bulle Malling Petersen Thomas Favre-Bulle Malling
Direktion	Jesper Favre-Bulle Malling Petersen Thomas Favre-Bulle Malling
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed	CFP Familie Holding ApS
Dattervirksomheder	Gomex Leasing ApS, Fredensborg CFP Hinnerup A/S, Fredensborg C.F.P. Ejendomme A/S, Fredensborg Partnerselskabet AMA 122, Fredensborg Komplementarselskabet AMA 122 ApS, Fredensborg Projektselskabet Kelleris ApS, Fredensborg Virkula ApS, Fredensborg
Kapitalinteresser	Atellus Ejendomme ApS, Fredensborg Metal Parts Holding ApS, Glostrup Kvistgård Husene ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalinteresser i en række ejendomsselskaber. Derudover agerer selskabet som finansiel investor.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.443 t.kr. mod 1.672 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 24.382 t.kr. mod 10.323 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste	1.442.550	1.671.642
1 Personaleomkostninger	-5.331.331	-6.988.312
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-157.623	-329.532
Resultat før finansielle poster	-4.046.404	-5.646.202
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	22.212.340	12.441.104
Indtægt af kapitalinteresse	6.232.378	1.936.984
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	6.095.623	6.214.590
Andre finansielle indtægter	202.473	36.216
2 Øvrige finansielle omkostninger	-6.314.046	-5.054.999
Resultat før skat	24.382.364	9.927.693
Skat af årets resultat	0	394.993
Årets resultat	24.382.364	10.322.686
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	28.430.432	14.098.088
Disponeret fra overført resultat	-4.048.068	-3.775.402
Disponeret i alt	24.382.364	10.322.686



Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.640.658	2.613.035
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.640.658</u>	<u>2.613.035</u>
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	237.796.529	215.584.189
5	Kapitalinteresse	17.632.814	18.670.036
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>255.429.343</u>	<u>234.254.225</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>257.070.001</u>	<u>236.867.260</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	373.884	1.100.090
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	96.566.556	189.370.790
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	38.547.670	4.386.871
	Udsudte skatteaktiver	2.514.616	2.514.616
	Tilgodehavende selskabsskat	0	394.993
	Andre tilgodehavender	124.772	669
	Periodeafgrænsningsposter	25.520	85.501
	Tilgodehavender i alt	<u>138.153.018</u>	<u>197.853.530</u>
	Likvide beholdninger	<u>61.128.071</u>	<u>1.203.456</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>199.281.089</u>	<u>199.056.986</u>
	Aktiver i alt	<u>456.351.090</u>	<u>435.924.246</u>



Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	25.100.000	25.100.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	66.346.281	45.185.449
Overført resultat	139.175.468	135.953.936
Egenkapital i alt	<u>230.621.749</u>	<u>206.239.385</u>
Gældsforpligtelser		
Ansvarlig lånekapital	0	45.173.974
Gæld til tilknyttede virksomheder	54.727.228	53.046.169
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>54.727.228</u>	<u>98.220.143</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	268.075	219.628
Gæld til tilknyttede virksomheder	170.383.257	130.645.374
Anden gæld	350.781	599.716
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>171.002.113</u>	<u>131.464.718</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>225.729.341</u>	<u>229.684.861</u>
Passiver i alt	<u>456.351.090</u>	<u>435.924.246</u>

6 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	25.100.000	31.087.361	139.729.338	195.916.699
Resultatandel	0	14.098.088	-3.775.402	10.322.686
Egenkapital 1. januar 2022	25.100.000	45.185.449	135.953.936	206.239.385
Resultatandel	0	28.430.432	-4.048.068	24.382.364
Udloddet udbytte	0	-7.269.600	7.269.600	0
	25.100.000	66.346.281	139.175.468	230.621.749



Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.009.810	6.384.474
Pensioner	291.235	574.550
Andre omkostninger til social sikring	30.286	29.288
	5.331.331	6.988.312
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	5
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	6.165.390	4.964.517
Andre finansielle omkostninger	148.656	90.482
	6.314.046	5.054.999
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	3.384.360	3.402.026
Afgang i årets løb	-1.576.228	-17.667
Kostpris 31. december 2022	1.808.132	3.384.359
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-771.324	-473.745
Årets afskrivninger	603.850	-315.246
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	17.667
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-167.474	-771.324
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	1.640.658	2.613.035



Noter

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 kr.
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	181.564.019	180.370.868
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>1.193.151</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>181.564.019</u>	<u>181.564.019</u>
Opskrivninger 1. januar 2022	34.034.456	21.593.352
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>22.226.626</u>	<u>12.441.104</u>
Opskrivninger 31. december 2022	<u>56.261.082</u>	<u>34.034.456</u>
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2022	-14.286	0
Årets afskrivninger på goodwill	<u>-14.286</u>	<u>-14.286</u>
Afskrivninger på goodwill 31. december 2022	<u>-28.572</u>	<u>-14.286</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>237.796.529</u>	<u>215.584.189</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Gomex Leasing ApS	Fredensborg	100 %
CFP Hinnerup A/S	Fredensborg	100 %
C.F.P. Ejendomme A/S	Fredensborg	100 %
Partnerselskabet AMA 122	Fredensborg	100 %
Komplementarselskabet AMA 122 ApS	Fredensborg	100 %
Projektselskabet Kelleris ApS	Fredensborg	73,69 %
Virkula ApS	Fredensborg	100 %



Noter

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 kr.
5. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2022	14.235.547	12.125.000
Tilgang i årets løb	0	2.110.547
Kostpris 31. december 2022	14.235.547	14.235.547
Opskrivninger 1. januar 2022	11.150.993	9.494.009
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	6.512.378	1.936.984
Udbytte	-7.549.600	-280.000
Opskrivninger 31. december 2022	10.113.771	11.150.993
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2022	-6.716.504	-6.716.504
Afskrivninger på goodwill 31. december 2022	-6.716.504	-6.716.504
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	17.632.814	18.670.036
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
Atellus Ejendomme ApS	Fredensborg	50 %
Metal Parts Holding ApS	Glostrup	28 %
Kvistgård Husene ApS	København	33,32 %

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2022 i alt 97.678 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CFP Fælles Holding ApS, CVR-nr. 40 10 77 46, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.



Noter

6. Eventualposter (fortsat)


